[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2021 № 243-п

с. Байкалово

О внесении изменений в планы мероприятий муниципальной работы «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципального  бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов,                 утвержденного постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2020 №403-п

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 9.2. Федерального закона от 01.01.2001 «О некоммерческих организациях», постановлением Главы муниципального образования Байкаловского  сельского поселения от 22.12.2020 № 394-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Байкаловского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в связи с введением ограничительных мер в отношении деятельности учреждений культуры, введенных Указом  Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2029-nCoV)» (с изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в План мероприятий структурных подразделений МБУ «ЦИКД и СД» 3 квартала 2021 года (Приложение к приложению 5 к муниципальному заданию на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденному постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2020 №403-п) Плана проведения культурно - массовых мероприятий МБУ «ЦИКД и СД» Байкаловского сельского поселения на 2021 год муниципальной работы «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципального  бюджетного учреждения «Центр информационной, культурно - досуговой и спортивной деятельности» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденного постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2020 №403-п, изложив План культурно-массовых мероприятий Байкаловского ЦДК  в следующей редакции (Приложение 1).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы  администрации (по социальным вопросам и связям с общественностью) Боярову Л.В.
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                           Д.В.Лыжин

	Приложение  к Приложению 5                                                                            к муниципальному заданию на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденному постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 29.12.2020 №403-п

План

культурно-массовых мероприятий  МБУ «ЦИКД и СД»                                     Байкаловского сельского поселения на 2021 год
	№
п/п
	План  согласно МЗ от 04.10.2021 №243-п

	Мероприятия
	Форма проведения
	Место                   проведения

	Байкаловский ЦДК

	июль

	1
	«Рядом веселей!»
	Семейный квиз
	фойе

	2
	«В дружной компании»
	Вечер отдыха для участников художественной самодеятельности Байкаловского ЦДК
	фойе

	3
	«День сказок»
	Игровая программа
	Фойе ЦДК

	4
	«О, спорт! Ты - спорт!»
	Игровая программа
	Фойе ЦДК

	5
	«День музыки»
	Художественно-эстетическое мероприятие
	Фойе ЦДК

	6
	«День ПДД»
	Познавательная программа
	Байкаловский ЦДК

	7
	«День талантов»
	Игровая программа
	Фойе ЦДК

	8
	«Модное лето»

	Игровая программа
	Фойе ЦДК

	9
	«День ВМФ»
	Уличный концерт
	Ул.Октябрьская

	10
	«Жизнь в чистом селе»
	Благотворительная акция
	С. Байкалово

	11
	«День игрушек, шариков и бантиков»
	Игровая программа
	Танцевальный класс

	12
	«Папа, мама, я – дружная семья»
	Спортивно-оздоровительное мероприятие
	Урочище «Шипишенка»

	август

	13
	«С миру по нитке»
	Праздник вязания
	Сквер ЦДК

	14
	«Ночь кино»
	Всероссийская акция
	Байкаловский ЦДК

	15
	«Мастерская рисунков»
	Игровая программа
	Байкаловский ЦДК

	16
	«Музыка кино»
	Концерт
	Байкаловский ЦДК

	17
	«Караоке»
	Развлекательная программа
	Сквер ЦДК

	18
	День пенсионера Свердловской области
	Концерт
	Байкаловский ЦДК

	19
	«Ты всё можешь!»
	Квест

	Урочище «Шипишенка»

	20
	«Мы идём к вам»
	Дворовые флешмобы
	с. Байкалово

	21
	«Это лето!»
	Фотовыставка
	вестибюль

	22
	«Музыка души»
	Концертная программа к Дню российского флага
	Сквер

	сентябрь

	23
	«Наука России»
	Познавательная викторина
	Зрительный зал

	24
	«Трезвое село»
	День выходного дня
	Урочище «Шипишенка»

	25
	«Поющая гитара»
	Поселенческий фестиваль бардовской песни
	Зрительный зал

	26
	«Круглый стол»
	Профилактическая беседа
	фойе

	27
	«Мы виртуальны просто нереально»
	Игровая программа
	Фойе ЦДК

	28
	«Мы виртуальны просто нереально»
	Игровая программа
	Фойе ЦДК

	29
	«Мы виртуальны просто нереально»
	Игровая программа
	Фойе ЦДК

	30
	«Забавушка»
	Выставка игрушек ручной работы
	 ЦДК

	31
	«Танцы под баян»

	Развлекательная программа для пенсионеров
	ЦДК

	32
	«Рядом веселей»
	Семейный квиз
	Липовский ДКиС

	33
	«Выбери меня»

	Экскурсия по профориентированию для спортивной школы, первая группа
	ЦДК

	34
	«Музыка души»

	Выездной концерт
	Пелевинский ДК

	35
	«Музыка души»

	Выездной концерт
	Липовский ДКиС

	36
	«Детство-это радость!»
	Игровая программа
	Школа - интернат

	37
	«Выбери меня»

	Экскурсия по профориентированию для спортивной школы, вторая группа
	ЦДК

	38
	«Привет, школа!»
	Игровая программа
	Сквер ЦДК

	39
	«Осенний молодежный квест»
	Квест
	Первомайский сад

	Итого 3 квартал: 39

Примечание: курсивом отмечены замененные мероприятия, формы и место проведения.